
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 3 . 3 .  d o  9 . 4 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

Plnotučné
mléko

z plnotučného mléka 
a smetany, bez palmového oleje

Kojenecká výživa

NOVINKA

Sunar® Premium  
2, 3 a 4, 700 g
100 g = 62,00 Kč

Sunar® BIO 2, 3,
700 g

100 g = 69,86 Kč

Sunar® BIO
příkrm 190 g,
různé druhy

100 g = 28,42 Kč

Sunar® BIO
příkrm 235 g,
různé druhy

100 g = 27,23 Kč

Sunar® BIO
kapsička

100 g, různé druhy
1 g = 0,34 Kč

Sunar® BIO
křupky 45 g,
různé druhy
1 g = 0,98 Kč

Sunar® Complex
2, 3, 4 a 5, 600 g
100 g = 51,50 Kč

309 Kč434 Kč

489 Kč

54 Kč
64 Kč 34 Kč

44 Kč

BŘEZEN-DUBEN 2023

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Jediné kojenecké mléko s kyselinou 
listovou v naštěpené formě, v jaké  
ji miminko dosud získávalo jen  
z mateřského mléka.

V nabídce také  
HiPP 3 JUNIOR Combiotik, 500 g  
a HiPP 4 JUNIOR Combiotik, 500 g,  
každý za cenu 299 Kč.
 
Akce se nevztahuje na počáteční mléko. Kojení  
je pro kojence nejlepší. Výživu konzultujte  
s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu.*

HiPP 2 BIO Combiotik
500 g
100 g = 59,80 Kč

výhodná cena

299,-

LEROS  
Dětský čaj Jablko
20 sáčků
1 sáček = 2,20 Kč

výhodná cena

 44,-

Ovocná čajová směs  
s příjemnou chutí zralého  
jablka pro každodenní  
pitný režim našich  
nejmenších.

V nabídce také další čajové směsi LEROS.

Doplněk stravy.*

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být podávána pouze na doporučení lékaře.
Způsob přípravy, dávkování a další informace na obalech výrobku. Akce se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu.

Komplementární výživa by měla být součástí pestré a vyvážené stravy. Potravina pro zvláštní výživu.*

* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání 
léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle 
zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Ilustrační obrázky.

NEŠTÍPE, NEPÁLÍ

• určen pro hojení 
povrchových poranění 
kůže jako jsou drobné 
trhliny a praskliny 
kůže, popáleniny  
I. a IIa stupně, řezné, 
sečné a tržné rány, 
odřeniny, puchýře 
a další povrchová 
poranění

• 15 ml = 115 dávek
 
Zdravotnický prostředek.*

HemaCut® SPRAY
15 ml

PÉČE O TĚLO

Ochranný krém  
pro podporu léčby  
a prevence:
• plenkové dermatitidy
• odřenin a podrážděné 

pokožky
• dermatitidy  

při inkontinenci  
u dospělých

• pro ochranu pokožky  
v okolí poranění

 
Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický 
prostředek. Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482.*

Sudocrem  
MULTI-EXPERT
125 g

PÉČE O TĚLO PÉČE O TĚLO

výhodná cena

154,-
výhodná cena

284,-

• mléko obohacené o kyselinu hyaluronovou,  
která účinně pečuje o pokožku a pomáhá  
jí udržovat přirozenou úroveň hydratace

• obsažený glycerin podporuje zdravý vzhled  
pokožky, pomáhá zlepšovat její hydrataci  
a chrání ji před vnějšími vlivy

• mléko s hedvábnou texturou zanechává  
pokožku jemnou, vláčnou a hydratovanou

• pro všechny typy pokožky,  
dermatologicky testováno

V nabídce také  
INDULONA® Original krém na ruce, 85 ml, cena 50 Kč; 
INDULONA® Original hydratační 
tělový krém, 250 ml, cena 99 Kč.
 
Kosmetický přípravek.*

INDULONA® Original  
hydratační tělové mléko
400 ml

výhodná cena

99,-

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 3 . 3 .  d o  9 . 4 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

Plnotučné
mléko

z plnotučného mléka 
a smetany, bez palmového oleje

Kojenecká výživa

NOVINKA

Sunar® Premium  
2, 3 a 4, 700 g
100 g = 62,00 Kč

Sunar® BIO 2, 3,
700 g

100 g = 69,86 Kč

Sunar® BIO
příkrm 190 g,
různé druhy

100 g = 28,42 Kč

Sunar® BIO
příkrm 235 g,
různé druhy

100 g = 27,23 Kč

Sunar® BIO
kapsička

100 g, různé druhy
1 g = 0,34 Kč

Sunar® BIO
křupky 45 g,
různé druhy
1 g = 0,98 Kč

Sunar® Complex
2, 3, 4 a 5, 600 g
100 g = 51,50 Kč

309 Kč434 Kč

489 Kč

54 Kč
64 Kč 34 Kč

44 Kč

BŘEZEN-DUBEN 2023

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Jediné kojenecké mléko s kyselinou 
listovou v naštěpené formě, v jaké  
ji miminko dosud získávalo jen  
z mateřského mléka.

V nabídce také  
HiPP 3 JUNIOR Combiotik, 500 g  
a HiPP 4 JUNIOR Combiotik, 500 g,  
každý za cenu 299 Kč.
 
Akce se nevztahuje na počáteční mléko. Kojení  
je pro kojence nejlepší. Výživu konzultujte  
s lékařem. Potravina pro zvláštní výživu.*

HiPP 2 BIO Combiotik
500 g
100 g = 59,80 Kč

výhodná cena

299,-

LEROS  
Dětský čaj Jablko
20 sáčků
1 sáček = 2,20 Kč

výhodná cena

 44,-

Ovocná čajová směs  
s příjemnou chutí zralého  
jablka pro každodenní  
pitný režim našich  
nejmenších.

V nabídce také další čajové směsi LEROS.

Doplněk stravy.*

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být podávána pouze na doporučení lékaře.
Způsob přípravy, dávkování a další informace na obalech výrobku. Akce se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu.

Komplementární výživa by měla být součástí pestré a vyvážené stravy. Potravina pro zvláštní výživu.*



BŘEZEN-DUBEN 2023

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Obsahuje unikátní mořské 
postbiotikum, které:
• čistí a zvlhčuje nos  

při prochladnutí a rýmě
• odstraňuje infekční látky  

a alergeny

Zdravotnický prostředek.*

Healsea® BABYKIDS
20 ml 

RÝMA

• kombinace přírodních 
extraktů (břečťanu, 
proskurníku, tymiánu, 
šalvěje)

• vhodné při suchém  
a vlhkém kašli

• zklidňují podráždění, 
napomáhají odstranění 
hlenu

• pro děti od 1 roku

IVEX sirup na kašel je zdravotnický 
prostředek. Je vhodný při suchém  
a vlhkém kašli, zklidňuje podráždění, 
chrání sliznici a podporuje odstranění 
hlenu.*

IVEX sirup na kašel
100 ml

KAŠEL

• záruka 5 let
• tichý provoz 
• optický alarm při horečce
• měří teplotu lidského těla, kojenecké láhve i pokoje

V nabídce také  
Veroval® infračervený dotykový 
teploměr 2v1, cena 589 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

Thermoval® Baby  
bezdotykový infračervený 
teploměr

HOREČKA

BOLEST BŘICHA

• napomáhá ke zdravému 
zažívání a podpoře imunity

• vhodné pro kojence 
0+ (včetně předčasně 
narozených), děti i dospělé

• při kojeneckých kolikách, 
průjmech (včetně 
rotavirových) a po porodu 
císařským řezem

• lze brát současně  
s antibiotiky

• obsahuje 6 miliard živých 
bakterií Lactobacillus 
rhamnosus GG ATCC 53103  
v jedné denní dávce

Doplněk stravy.*

ACTIVE FLORA baby
5 ml
1 ml = 38,80 Kč

ZAŽÍVÁNÍ

výhodná cena

194,-

• zmírní potíže  
při růstu zoubků

• působí na více  
příznaků

• snadno použitelné  
jednorázové obaly

• homeopatie  
vhodná  
pro kojence  
a batolata

V nabídce také  
CAMILIA, 10 dávek, cena 179 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně  
v homeopatii ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů  
u kojenců a batolat (jako jsou např. bolesti 
při prořezávání zubů, podrážděnost, 
červené tváře, průjem). Lék k vnitřnímu 
užití.*

CAMILIA®

30 dávek

ZUBY

výhodná cena

424,-

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 3 . 3 .  d o  9 . 4 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

výhodná cena

199,-
výhodná cena

139,-

výhodná cena

224,-

výhodná cena

999,-

Frida Baby Windi je dutá  
trubička vynalezená  
lékaři, která bezpečně  
a přirozeně ulevuje  
od plynatosti, zácpy  
a zklidňuje koliku.

• určeno pro děti od prvního  
dne života do 12 měsíců věku dítěte

• jednoduché a bezpečné použití
• bez nutnosti požití kapek či jiných léčebných prostředků
• recyklovatelné
• vynalezeno lékaři
• klinicky testováno
 
Zdravotnický prostředek tř. 1.*

Frida Baby® Windi®  
rektální katetr
10 ks

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je 
mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint  
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.



BŘEZEN-DUBEN 2023

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• extrakt z plodů černého  
bezu na podporu  
imunity a zdraví  
dýchacích cest

• vhodný pro děti od 3 let

Doplněk stravy.*

Sambucus Immuno  
Kids sirup
120 ml
100 ml = 120,00 Kč

IMUNITA

• sirup pro děti  
s pomerančovou  
příchutí s obsahem  
kvasničného betaglukanu  
s garantovanou čistotou  
min. 80 %

• neobsahuje konzervační  
látky a je vhodný  
pro děti už od 1 roku

Doplněk stravy.*

Glukánek+  
sirup pro děti
150 ml
100 ml = 122,67 Kč

IMUNITA

• omega 3 pro správnou  
funkci mozku, zraku  
a srdce

• ochucené žvýkací kapsle  
bez pachuti rybího oleje

• obohaceno o vitaminy  
D3 + E

• s příchutí TUTTI - FRUTTI

V nabídce také   
Vitar Kids Multivitaminy  
+ kolostrum, 45 tablet, cena 107 Kč; Vitar Kids 
Multivitamin želé, 50 ks, cena 107 Kč; Vitar Kids 
Multivitamin effervescent, 
20 tablet, cena 49 Kč.

Doplněk stravy.*

Vitar Kids Omega 3  
+ vitaminy D3 + E
60 kapslí 
1 cps. = 3,48 Kč

IMUNITA

výhodná cena

209,-

Podpora zdraví a imunity1 přirozenou cestou

• více kolostra se značkovými beta-glukany 
Yestimun®

• 1vitamin C, selen a zinek  
pro správnou funkci imunitního 
systému

Doplněk stravy.*

Barny´s  

Kolostrum s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 9,63 Kč

IMUNITA

výhodná cena

289,-

• jedinečné složení pro specifické  
potřeby Vás i Vašeho miminka  
ve 2. a 3. trimestru těhotenství

• obsahuje kyselinu listovou  
a aktivní folát Metafolin®,  
přispívající k růstu zárodečných  
tkání včetně placenty, dále vitamin D3, lutein

• obsahuje také DHA pro zdravý vývoj mozku  
i očí plodu

• obohacený o železo, zinek, selen a hořčík
• od 13. týdne těhotenství do porodu
• neobsahuje lepek ani laktózu

V nabídce také  
Femibion® 1 Plánování & první týdny těhotenství,  
28 tablet, cena 329 Kč; Femibion® 3  
Kojení, 28 tablet + 28 tobolek,  
cena 549 Kč.

Doplněk stravy.*

Femibion® 2  
Těhotenství
(4 týdenní balení) 28 tablet + 28 tobolek

VITAMIN

výhodná cena

549,-

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních 

onemocněních
• vhodný pro těhotné a kojící
• vhodný u pacientů s diabetes  

mellitus

Lék s účinnou látkou magnesii lactas 
dihydricus k vnitřnímu užití.*

Magnesii Lactici  
0.5 tbl. Medicamenta
100 tablet

MINERÁL

výhodná cena

139,-

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 3 . 3 .  d o  9 . 4 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je 
mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint  
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

výhodná cena

144,-
výhodná cena

184,-

BŘEZEN-DUBEN 2023

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Obsahuje unikátní mořské 
postbiotikum, které:
• čistí a zvlhčuje nos  

při prochladnutí a rýmě
• odstraňuje infekční látky  

a alergeny

Zdravotnický prostředek.*

Healsea® BABYKIDS
20 ml 

RÝMA

• kombinace přírodních 
extraktů (břečťanu, 
proskurníku, tymiánu, 
šalvěje)

• vhodné při suchém  
a vlhkém kašli

• zklidňují podráždění, 
napomáhají odstranění 
hlenu

• pro děti od 1 roku

IVEX sirup na kašel je zdravotnický 
prostředek. Je vhodný při suchém  
a vlhkém kašli, zklidňuje podráždění, 
chrání sliznici a podporuje odstranění 
hlenu.*

IVEX sirup na kašel
100 ml

KAŠEL

• záruka 5 let
• tichý provoz 
• optický alarm při horečce
• měří teplotu lidského těla, kojenecké láhve i pokoje

V nabídce také  
Veroval® infračervený dotykový 
teploměr 2v1, cena 589 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

Thermoval® Baby  
bezdotykový infračervený 
teploměr

HOREČKA

BOLEST BŘICHA

• napomáhá ke zdravému 
zažívání a podpoře imunity

• vhodné pro kojence 
0+ (včetně předčasně 
narozených), děti i dospělé

• při kojeneckých kolikách, 
průjmech (včetně 
rotavirových) a po porodu 
císařským řezem

• lze brát současně  
s antibiotiky

• obsahuje 6 miliard živých 
bakterií Lactobacillus 
rhamnosus GG ATCC 53103  
v jedné denní dávce

Doplněk stravy.*

ACTIVE FLORA baby
5 ml
1 ml = 38,80 Kč

ZAŽÍVÁNÍ

výhodná cena

194,-

• zmírní potíže  
při růstu zoubků

• působí na více  
příznaků

• snadno použitelné  
jednorázové obaly

• homeopatie  
vhodná  
pro kojence  
a batolata

V nabídce také  
CAMILIA, 10 dávek, cena 179 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně  
v homeopatii ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů  
u kojenců a batolat (jako jsou např. bolesti 
při prořezávání zubů, podrážděnost, 
červené tváře, průjem). Lék k vnitřnímu 
užití.*

CAMILIA®

30 dávek

ZUBY

výhodná cena

424,-

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 3 . 3 .  d o  9 . 4 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

výhodná cena

199,-
výhodná cena

139,-

výhodná cena

224,-

výhodná cena

999,-

Frida Baby Windi je dutá  
trubička vynalezená  
lékaři, která bezpečně  
a přirozeně ulevuje  
od plynatosti, zácpy  
a zklidňuje koliku.

• určeno pro děti od prvního  
dne života do 12 měsíců věku dítěte

• jednoduché a bezpečné použití
• bez nutnosti požití kapek či jiných léčebných prostředků
• recyklovatelné
• vynalezeno lékaři
• klinicky testováno
 
Zdravotnický prostředek tř. 1.*

Frida Baby® Windi®  
rektální katetr
10 ks

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je 
mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint  
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.



* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání 
léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle 
zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Ilustrační obrázky.

NEŠTÍPE, NEPÁLÍ

• určen pro hojení 
povrchových poranění 
kůže jako jsou drobné 
trhliny a praskliny 
kůže, popáleniny  
I. a IIa stupně, řezné, 
sečné a tržné rány, 
odřeniny, puchýře 
a další povrchová 
poranění

• 15 ml = 115 dávek
 
Zdravotnický prostředek.*

HemaCut® SPRAY
15 ml

PÉČE O TĚLO

Ochranný krém  
pro podporu léčby  
a prevence:
• plenkové dermatitidy
• odřenin a podrážděné 

pokožky
• dermatitidy  

při inkontinenci  
u dospělých

• pro ochranu pokožky  
v okolí poranění

 
Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický 
prostředek. Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482.*

Sudocrem  
MULTI-EXPERT
125 g

PÉČE O TĚLO PÉČE O TĚLO

výhodná cena

154,-
výhodná cena

284,-

• mléko obohacené o kyselinu hyaluronovou,  
která účinně pečuje o pokožku a pomáhá  
jí udržovat přirozenou úroveň hydratace

• obsažený glycerin podporuje zdravý vzhled  
pokožky, pomáhá zlepšovat její hydrataci  
a chrání ji před vnějšími vlivy

• mléko s hedvábnou texturou zanechává  
pokožku jemnou, vláčnou a hydratovanou

• pro všechny typy pokožky,  
dermatologicky testováno

V nabídce také  
INDULONA® Original krém na ruce, 85 ml, cena 50 Kč; 
INDULONA® Original hydratační 
tělový krém, 250 ml, cena 99 Kč.
 
Kosmetický přípravek.*

INDULONA® Original  
hydratační tělové mléko
400 ml

výhodná cena

99,-

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Lékárna 
U Floriána

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po-Pá: 7:30 – 17:30

So: 8:00 – 12:00

ADRESA:
Smetanova 87

Písek

KONTAKT:
tel.: 382 215 941

• Celoročně příznivé ceny pro všechny
• Nabízíme dětský sortiment, homeopatické 

přípravky, zdravotní obuv, širokou nabídku 
značkové kosmetiky a doplňků stravy

• Odborné poradenství a profesionální služby


